入札公告の取消
 令和 8 年 1 月 23 日

次のとおり一般競争入札を取り消します。

地方独立行政法人奈良県立病院機構

奈良県総合リハビリテーションセンター

院⾧ 林  雅 弘

一般競争入札実施を取り消す件名

（１） 件      名 奈良県総合リハビリテーションセンター及び県営福祉パーク・

         福祉住宅体験館で使用する電気

（２） 公   告   日 令和 8 年 1 月 22 日

（３） 開札日時及び場所 令和 8 年 2 月 13 日（金）午前 10 時

             奈良県総合リハビリテーションセンター 2 階会議室

以 上